

پیش‌بینی سایت ایتالیایی از

شگفتی‌ساز شدن ایران در جام جهانی

یک سایت ایتالیایی پیش‌بینی کرد تیم‌های ملی ایران و مکزیک شگفتی‌ساز جام‌جهانی روسیه لقب گیرند.به نقل از پایگاه اینترنتی داریو اسپورتیو، جام جهانی فوتبال، تابستان پیش‌رو در کشور روسیه برگزار می‌شود و از همین حالا تب این رقابت‌ها دنیا را فراگرفته و علاقه‌مندان به فوتبال، تیم قهرمان، پدیدسه و بهترین بازیکن جام را پیش‌بینی می‌کنند و صحبت‌هایی درباره اینکه کدام تیم قهرمان جام‌جهانی می‌شود، وجود دارد. روسیه که قبلاً المپیک ۱۹۸۰ را میزبانی کرده است، در حال حاضر میزبانی رویداد بزرگی را بسر عهده دارد. جام‌جهانی ۱۴ ژوئن در ورزشگاه لوزنیکو شهر مسکو آغاز می‌شود و ۳۲ تیم برتر جهان از قاره‌های مختلف در ۸ گروه ۴ تیمی برابر هم به میدان می‌روند تا قهرمان این دوره از رقابت‌ها روز ۱۵ جولای در همان ورزشگاه مشخص شود. به نظر می‌رسد یکی از تیم‌هایی که توان شگفتی‌سازی در جام‌جهانی را دارد مکزیک باشد که می‌تواند در این دوره تا مراحل پایانی خود را برساند. آنها تیم بسیار خوبی را در اختیار دارند که از نظر تکنیکی از سطح بالایی برخوردارند. دیگر تیمی که توان شگفتی‌سازی در جام‌جهانی روسیه را دارد تیم‌ملی فوتبال ایران است، تیمی که بعد از تیم‌ملی فوتبال برزیل جواز حضور در جام‌جهانی روسیه را به دست آورد. ایران البته تاریخ خیلی موفقی در فوتبال ندارد. قهرمان ۳ دوره جام ملت‌های آسیا در ۴ دوره جام‌جهانی حاضر بوده است. آنها تحت هدایت کارلوس کی‌روش توانستند عملکرد بسیار خوبی داشته باشند. یکی از ستاره‌های جوان ایرانی در این تیم سردار آزمون است که در تیم روبین کازان فعالیت می‌کند و در همین سن کم بیش از ۲۰ گل برای تیم‌ملی فوتبال ایران به ثمر رسانده است. ایران اگر در گروه خوبی قرار گیرد می‌تواند شگفتی‌ساز جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه باشد.

■ ■ ■

اعلام زمان رونمایی از پیراهن تیم‌های ملی

زمان رونمایی از پیراهن تیم‌های ملی فوتبال برای حضور در رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه از سوی فیفا مشخص شد. به نقل از فدراسیون فوتبال، ژوئینر بوان، معاون دبیرکل فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد زمان رونمایی از پیراهن تیم‌های ملی فوتبال حاضر در رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه، ۳۰ ژانویه تا یک فوریه (۱۰ تا ۱۲ بهمن‌ماه) است.

■ ■ ■

رونالدو از رئال جدا می‌شود!

فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید در نظر دارد در پایان فصل جاری از جمع کپکنشانی‌ها جدا شود. در حالی که کریستیانو رونالدو تا سال ۲۰۲۱ با رئال مادرید قرارداد دارد و این مهاجم پرتغالی پیش از این بارها اعلام کرده از بودن در رئال خوشحال است، اکنون خبر می‌رسد فوق‌ستاره کپکنشانی‌ها خیلی از اوضاع کنونی‌اش در این تیم راضی نیست. بر اساس گزارش خبرنگار شبکه تلویزیونی «الچیرینگوئیتیو» اسپانیا، کریستیانو رونالدو از شرایط قرارداد جدیدی که توسط باشگاه رئال مادرید به وی پیشنهاد شده اصلاً راضی نیست و از فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه خواسته با جدایی وی در تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۱۸ در ازای رقمی معقول موافقت کند اما پرس بلافاصله با این درخواست او مخالفت کرده است. خبرنگار این شبکه تلویزیونی مدعی شد برنده ۴ تپ طلا تصمیم خود برای جدایی از جمع کپکنشانی‌ها را گرفته و این تنها مربوط به مسائل مالی نمی‌شود و کریس انتظار احترام بیشتری از سوی سران باشگاه رئال مادرید دارد. در تابستان اخیر هم بحث جدایی رونالدو ۲۳ ساله بر سر زبان‌ها بود اما در نهایت فلورنتینو پرس او را برای ماندن در سانتیاگو برنابئو متقاعد کرد.بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۷ به انتخاب فیفا، شروع خوبی در فصل جاری نداشته و در رقابت‌های لالیگا تنها یک گل به ثمر رسانده است.

کمک‌های استقلال و پرسپولیس به زلزله‌زدگان غرب کشور

۲ هزار تخته پتو و چهار، اهدایی مدیران، بازیکنان و کادر فنی تیم‌های استقلال و پرسپولیس به هموطنان زلزله‌زده، به غرب کشور ارسال شد. سیدرضا افتخاری، مدیرعامل استقلال در این باره گفت: در غم هموطنان عزیزمان شریک هستیم و امیدواریم خداوند به بازماندگان صبر بیشتر عطا کند. بازیکنان و کادر فنی تیم استقلال در غم آنها شریک هستند. گرشاسی، سرپرست موقت باشگاه پرسپولیس نیز گفت: بنی‌ادم اعضای یکدیگرند؛ تمام بازیکنان و کادر فنی و مدیران باشگاه پرسپولیس در غم بازماندگان این حادثه دردناک شریک هستند و خوشحالیم سهمی هر چند کم در کمک به آنها داریم.

ایتالیا بعد از ۶۰ سال جام‌جهانی را از دست داد

شوک لاجوردی



میلیون‌ها هوادار فوتبال دوشنبه‌شب را در ذهن به یاد می‌سپارند. شبی که ایتالیا نتوانست مسافر جام‌جهانی روسیه ۲۰۱۸ شود و حسرت را به عنوان یادگار از خود باقی گذاشت تا سوئد کشوری که سابقه، شهرت و دانش کمتری نسبت به ایتالیا در فوتبال دارد بلیت جام جهانی را رزرو کند. ایتالیایی‌ها هیچوقت این شب را فراموش نمی‌کنند. شبی تلخ در تاریخ فوتبال این کشور. آنها هم جام‌جهانی را از دست دادند هم بوفون اسطوره‌ای را. بوفون با چشمانی اشکبار از تیم‌ملی خداحافظی کرد اما خوشنامی‌اش برای همیشه در تاریخ فوتبال جهان باقی خواهد ماند. حالا این سوئدی‌ها هستند که سر به آسمان می‌سایند و از خوشحالی در پوست خود نمی‌گنجند. ۶۰ سال از آخرین غیبت ایتالیا در جام‌جهانی می‌گذرد. شاید بتوان یکی از عوامل ناکامی ایتالیا را ونتورا دانست اما در نهایت آنچه باقی ماند حسرتی برای فوتبال‌دوستان و افسوسی برای فوتبال است.

تیم‌ملی ایتالیا در دیدار برگشت مرحله پلی آف جام‌جهانی مقابل سوئد به نتیجه‌ای بهتر از تساوی صفر- صفر دست پیدا نکرد و از رسیدن به جام جهانی بازماند. شاگردان جامپیرو ونتورا در این دیدار حملات زیادی روی دروازه حریف ترتیب دادند اما در نهایت نتوانستند به گل برسند و به دلیل شکست یک بر صفر دیدار رفت، از رسیدن به جام‌جهانی بازماندند. ۲ تیم بازی را متعادل آغاز کردند و دقایق ابتدایی بدون اینکه موقعیت خاصی روی دروازه‌ها ایجاد شود، سپری شد. نخستین موقعیت جدی بازی در دقیقه ۶ ایجاد شد. روی ارسال کاندروا بود که فلورنزی صاحب موقعیت شد اما ضربه او راهی به چارچوب دروازه سوئد پیدا نکرد. فشار حملات ایتالیا ادامه پیدا کرد و ۲ دقیقه بعد، برخورد پارولو و مدافع سوئد در محوطه جریمه این تیم، می‌توانست یک ضربه پنالتی برای ایتالیا به همراه داشته باشد اما داور دستور به ادامه بازی داد. چند دقیقه بعد این بار در محوطه جریمه ایتالیا، توپ به دست متیو دارمیان برخورد کرد اما داور باز هم پنالتی اعلام نکرد. حملات تیم میزبان ادامه داشت و چیزی نمانده بود که در دقیقه ۰۳، کاندروا گل اول بازی را به ثمر برساند اما ضربه محکم او از بالای دروازه سوئد به بیرون رفت. فشار حملات ایتالیا ادامه پیدا کرد اما در نهایت هیچ یک از موقعیت‌های این تیم تبدیل به گل نشد و نیمه اول بدون گل به پایان رسید. نیمه دوم ایتالیایی‌ها هجومی‌تر آغاز کردند و چیزی نمانده بود که فلورنزی در دقیقه ۵۳، با یک ضربه عالی دیدنی، دروازه سوئد را باز کند اما ضربه او از کنار

دروازه به بیرون رفت. حملات ایتالیا ادامه پیدا کرد و ایموبیله می‌توانست در دقیقه ۶۳ قفل دروازه حریف را باز کند اما ضربه او هم راهی به چارچوب پیدا نکرد. هرچه دقایق بیشتری از بازی سپری می‌شد، ایتالیایی‌ها با نفرات بیشتری به سمت دروازه سوئد حمله می‌کردند و در مقابل سوئدی‌ها هم با نفرات بیشتری، تنها به دنبال حفظ دروازه بودند و با کمترین نفرات، به فکر ضدحمله بودند. خطرناک‌ترین موقعیت ایتالیا در دقایق پایانی در دقیقه ۸۶ بود که ضربه الشعراوی را اولسن، دروازه‌بان سوئد دفع کرد. در نهایت حملات ایتالیا ثمری نداشت و بازی با تساوی صفر- صفر به پایان رسید تا سوئد به لطف برتری یک بر صفر دیدار رفت، راهی جام‌جهانی شود.

غایبان بزرگ روسیه

با قطعی شدن صعود سوئد به جام‌جهانی تکلیف صعود ۲۹ تیم به مسابقات مشخص شد و بامدادامروز تکلیف‌بقیه‌تیم‌هاهم مشخص می‌شود. قطعاً بزرگ‌ترین غایب مسابقات روسیه، تیم‌ملی ایتالیاست. تیمی که ۴ دوره قهرمان جام‌جهانی شد اما در ۱۸۰ دقیقه مقابل سوئد نتوانست گل بزند تا پس از ۶۰ سال جام‌جهانی را از دست بدهد. آنها در کل تاریخ فقط در ۲ جام‌جهانی غایب بودند. سال ۱۹۳۰ که به مسابقات دعوت نشدند و سال ۱۹۵۸ که اتفاقا دومی در سوئد برگزار شد، تیمی که سد راه ایتالیا در مسیر جام‌جهانی بود.

ورزشکاران برای کمک به زلزله‌زدگان دست‌به‌کار شدند

مدال کیانوش در حراج



جهانی صادر نشده است، تصریح کرد: امیدوارم ویزا صادر شود تا تیم‌ملی ایران با اقتدار جایگاه خوبی در مسابقات جهانی به دست بیاورد و پرچم ایران به اهتزاز درآید. این اتفاق می‌تواند دلگرمی برای مردم ایران باشد.
■ **جمع‌آوری کمک‌ها در شیروزی**
قهرمانان و چهره‌های ورزشی کشور آماده جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای هموطنان

دیگر غایب اروپایی مهم مسابقات را می‌توان هلند دانست. تیمی که در دو دوره اخیر به نیمه‌نهایی جام‌جهانی رسیده اما حتی به پلی‌آف هم راه پیدا نکرد. در قاره آمریکای جنوبی، شیلی که در ۲ دوره اخیر قهرمان کوپاآمریکا شده به مسابقات نرسید و در مرحله گروهی حذف شد. پاراگوئه که در ۴ دوره ۵ دوره اخیر حضور داشت هم به مسابقات نرسید. در قاره آفریقا، کامرون که ۵ بار قهرمان این قاره شده نتوانست بلیت روسیه را به دست بیاورد. آمریکا که در ۶ دوره اخیر جام‌جهانی حضور داشت دیگر غایب سرشناس مسابقات است، تیمی که حتی به پلی‌آف هم نرسید و این‌ترت از هندوراس در جدول مرحله اول انتخاب شد. او هم مربی اتالانتا شد و تیمش نتوانست مقام سومی در لیگ را به دست آورد. دیگر گزینه مناسب ماسیمیلیانو آلگری است. از سال ۲۰۱۴ در یوونتوس او جانشین کونته شده و تا به حال تیمش عملکرد خوبی در بازی‌ها داشته است. او ابتدا در شرایطی مربی یووه شد که هواداران موافق این انتخاب نبودند اما خیلی زود توانست در قلب هواداران جا باز کند. روبرتو مانچینی یکی دیگر از گزینه‌هاست. او با اینتر دو دوره پیاپی قهرمان سری آ شده و منچسترسیتی را هم بعد از ۴۴ سال به قهرمانی لیگ انگلیس رسانده است. مانچینی ۵۲ سال سن دارد و هنوز زمان زیادی برایش باقی‌مانده تا به موفقیت‌های بیشتری دست پیدا کند.

می‌آیند تا با کمک‌های هم بتوانند مرهمی باشند بر زخم‌های بازماندگان این حادثه. ورزشکاران و چهره‌های صاحب‌نام ورزش ایران امروز از ساعت ۹:۳۰ صبح تا ۱۵:۰۰ در ورزشگاه شهید شیروزی واقع در خیابان مفتح جنوبی منتظر دریافت کمک‌های مردمی هستند.

کشتی‌گیران ملی‌پوش به مناطق زلزله‌زده کرمانشاه می‌روند

نمایندگان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی برای دیدار با زلزله‌زدگان کرمانشاه به این استان سفر می‌کنند. اعضای تیم‌های ملی کشتی، در راستای احترام به مردم پهلوان‌پرور کرمانشاه و به یاد همراهی تاریخی مردم شریف این خطه با ورزش ملی کشور، امروز چهارشنبه راهی این استان شده و با حضور در مناطق زلزله‌زده با مردم دیدار می‌کنند. کشتی‌گیران همچنین برخی اقلام مورد نیاز زلزله‌زدگان را خود را برای دریافت کمک‌های مردمی اعلام کردند. از این رو جامعه ورزش چهارشنبه ۲۴ آبان در ورزشگاه شهید شیروزی گرد هم توزیع خواهند کرد.

کی‌روش و دغدغه‌های آینده

تورج عاطف: تیم‌ملی ایران ۲ بازی تدارکاتی دیگر با تیم‌هایی از منطقه کونکاکاف و آمریکای جنوبی انجام داد تا پس از صعود به جام جهانی تجربه بازی با تیم‌های مناطق مختلف جهان را داشته باشد. هر چند که جز روسیه که شمال تیمش به کلی با روسیه مقابل آرژانتین فرق داشت، بقیه تیم‌ها از تیم‌های مطرحی نبودند اما نمی‌توان گفت این بازی‌ها فایده‌ای نداشته‌اند که به واقع در هیچکدام از بازی‌ها کار تیم ما آسان نبود. به ۲ بازی آخر تیم‌ملی نگاه می‌کنیم:

۱- تیم ما از بعد قدرت بدنی فاصله زیادی در ۲ نیمه هر بازی داشت و شاید مدخل سنی تیم ما برابر تیم‌هایی که مشغول ساختن دوباره تیم‌شان هستند مشکل اصلی بود. از طرفی دیگر مردان خوب تیم ما در این دو بازی یعنی سیدجلال حسینی و وحید امیری و اشکان دزآگه... در سنین بالایی هستند و این مساله نگران‌کننده‌است.

۲- تیم‌ملی مشکلی پیدا کرده‌است که در بازی با سوریه برای اولین‌بار با آن روبرو شد و آن افت خط دفاعی بود که به آن می‌بالید. متأسفانه خط دفاعی ما در نبود سیدجلال حسینی دچار افت عجیبی می‌شود. مردان کناری خط دفاعی ما یعنی آقایسی و حاج‌صفی در چپ و وریا غفوری و رضاییان در سمت راست دارای باتنس مناسبی از بعد قدرت بدنی و حضور در حرکات تهاجمی و بازگشت به آرایش تدافعی نیستند و تیم‌ملی ما بارها به‌خاطر فضای مناسبی که در گوشه‌های محوطه ۱۸ قدم به علت ضعف مدافعان کناری، به حریف داده شد دچار مشکل بود و در فاز حمله شاید تنها حرکات رضاییان و جهانبخش در نیمه اول بازی با ونزوئلا قابل توجه بود.

۳- تیم‌ملی در خط میانی خلأ هافبک‌های تدافعی منسجم و خلاق و حامی خط دفاعی را دارد. باید اذعان کنیم سعید عزت‌اللهی چون رضاییان و حاج‌صفی و آزمون و قوچان‌نژاد با افت چشمگیری مواجه شده است و علی کریمی بازیکنی که به او فرصت بازی بیشتری در این دو بازی داده شد نتوانست نشانه‌هایی از یک هافبک بین‌المللی را نشان دهد. در کنارها بارقه‌هایی از امید در حرکات امیری و جهانبخش در بازی با ونزوئلا نمایان شد و سلمان قدوس در نیمه اول بازی با پاناما بسیار درخشان بود.

۴- تیم‌ملی ما در این دو بازی ۳ گل زد که هیچکدام توسط بازیکنان خط حمله به ثمر نرسید و باید بازیکنانی چون افضاری‌فرد، طارمی، قوچان‌نژاد و آزمون را دالایی برای چهره نگران کی‌روش در پایان بازی‌ها دانست. تیم‌ملی به واقع در فاز تهاجمی همچنان شتابزده و بی‌برنامه و بی‌ذقت است به‌غم اینکه نتایج تیم‌ملی تا به امروز بسیار خوب است اما شاید نیاز به آزمایش نفرات بیشتر و بی‌گمان بازی‌های تدارکاتی افزون‌تر با تیم‌های بهتر است.

کسری ۷۵ میلیون یورویی

عدم رعایت فیرپلی مالی

توسط پاری‌سن‌ژرمن

روزنامه اکیپ و مطبوعات فرانسوی گزارش دادند پاری‌سن‌ژرمن باید ۷۵ میلیون یورو بودجه تامین کند تا فیرپلی مالی یوفا رعایت شود. پاری‌سن‌ژرمن مجبور است تا پایان فصل جاری ۷۵ میلیون یورو به بودجش اضافه کند و در غیر این صورت قانون فیرپلی مالی برایش دردسرساز می‌شود. روزنامه فرانسوی اکیپ در گزارشی از شرایط بد مالی این تیم از نظر فیرپلی مالی یوفا گزارش داده است. در این گزارش آمده تیم اونای امری قانون یوفا را زیر پا گذاشته است. در ماه سپتامبر یوفا تحقیقات درباره مساله فیرپلی مالی پاری‌سن‌ژرمن را آغاز کرد. درست زمانی که این تیم نیمسار و کلیان امپابه را در ازای ارقام نجومی به خمدت گرفت. یوفا به این باشگاه اطلاع داده که باید بودجه این باشگاه ۷۵ میلیون یورو افزایش پیدا کند و برای این کار چند گزینه دارد؛ یکی از گزینه‌ها فروش بازیکن است. این گزینه البته گزینه مورد علاقه مالک ثروتمند باشگاه نیست و امری هم دوست ندارد بازیکنی از این تیم در ماه ژانویه از آنها جدا شود اما این سریع‌ترین راه برای تامین بودجه است. روش دیگر افزایش رقم حق پخش تلویزیونی است که برای آن لازم است این تیم به روند قابل قبول و مورد علاقه هوادارانش در لیگ فرانسه و لیگ قهرمانان اروپا ادامه دهد. گزینه بعدی مورد بلیت‌فروشی است. با آمدن نیمار و امپابه، بی‌اس‌جی براحتی می‌تواند قیمت بلیت‌ها را افزایش دهد و البته باید مراقب باشد هواداران این تیم اعتراض نکنند. روش دیگر توسعه فروش محصولات مربوط به باشگاه است. نیمار و امپابه به این تیم ملحق شسندند و شاید در سراسر دنیا هواداران این تیم علاقه بیشتری به خرید لباس‌ها و وسایل ورزشی این باشگاه داشته باشند.

کیوسک

گاترنا

پایان



کوریبه

همه بیرون



موندودپورتیوو

ملاقات کلیدی برای کوتینیو



مارکا

کپا، گزینه رئال مادرید در ژانویه

